
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3 49 49 0 0 1 1

98.01～99 0 0 0 3 0 49 0 0 0 1

97.01～98 0 0 10 13 0 49 0 0 0 1

96.01～97 0 0 0 13 0 49 0 0 0 1

95.01～96 0 0 17 30 69 118 0 0 0 1

94.01～95 0 0 0 30 0 118 3 3 5 6

93.01～94 4 4 13 43 0 118 0 3 0 6

92.01～93 0 4 0 43 0 118 1 4 15 21

91.01～92 3 7 21 64 63 181 0 4 0 21

90.01～91 0 7 0 64 0 181 0 4 0 21

89.01～90 18 25 28 92 0 181 1 5 26 47

88.01～89 0 25 0 92 0 181 0 5 0 47

87.01～88 20 45 26 118 69 250 3 8 36 83

86.01～87 0 45 6 124 0 250 0 8 0 83

85.01～86 36 81 23 147 0 250 0 8 0 83

84.01～85 0 81 1 148 0 250 2 10 40 123

83.01～84 63 144 30 178 74 324 0 10 0 123

82.01～83 0 144 4 182 0 324 12 22 64 187

81.01～82 70 214 34 216 0 324 0 22 0 187

80.01～81 0 214 2 218 0 324 0 22 1 188

79.01～80 111 325 34 252 83 407 16 38 70 258

78.01～79 0 325 5 257 0 407 0 38 0 258

77.01～78 137 462 29 286 0 407 18 56 80 338

76.01～77 0 462 2 288 0 407 0 56 0 338

75.01～76 134 596 39 327 85 492 0 56 0 338

74.01～75 0 596 4 331 0 492 32 88 91 429

73.01～74 157 753 35 366 0 492 0 88 0 429

72.01～73 0 753 4 370 0 492 29 117 80 509

71.01～72 150 903 43 413 82 574 0 117 0 509

70.01～71 0 903 4 417 0 574 0 117 0 509

69.01～70 154 1,057 32 449 0 574 34 151 94 603

68.01～69 0 1,057 9 458 0 574 0 151 0 603

67.01～68 129 1,186 37 495 91 665 42 193 94 697

66.01～67 0 1,186 8 503 0 665 0 193 0 697

65.01～66 131 1,317 29 532 0 665 0 193 0 697

64.01～65 0 1,317 10 542 0 665 48 241 84 781

63.01～64 141 1,458 40 582 84 749 0 241 0 781

62.01～63 0 1,458 11 593 0 749 62 303 107 888

61.01～62 107 1,565 34 627 0 749 0 303 0 888

60.01～61 0 1,565 9 636 0 749 0 303 0 888

59.01～60 103 1,668 34 670 103 852 70 373 88 976

58.01～59 0 1,668 12 682 0 852 0 373 0 976

57.01～58 92 1,760 24 706 0 852 78 451 106 1,082

06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,760 13 719 0 852 0 451 0 1,082

55.01～56 79 1,839 30 749 100 952 0 451 0 1,082

54.01～55 0 1,839 20 769 0 952 89 540 102 1,184

53.01～54 75 1,914 35 804 0 952 0 540 0 1,184

52.01～53 0 1,914 18 822 0 952 86 626 106 1,290

51.01～52 85 1,999 44 866 109 1,061 0 626 0 1,290

50.01～51 0 1,999 19 885 0 1,061 0 626 0 1,290

49.01～50 63 2,062 29 914 0 1,061 122 748 96 1,386

48.01～49 0 2,062 22 936 0 1,061 0 748 0 1,386

47.01～48 67 2,129 30 966 104 1,165 124 872 90 1,476

46.01～47 0 2,129 22 988 0 1,165 0 872 0 1,476

45.01～46 60 2,189 46 1,034 0 1,165 0 872 0 1,476

44.01～45 0 2,189 21 1,055 0 1,165 110 982 93 1,569

43.01～44 43 2,232 37 1,092 137 1,302 0 982 0 1,569

42.01～43 0 2,232 25 1,117 0 1,302 149 1,131 105 1,674

41.01～42 43 2,275 39 1,156 0 1,302 0 1,131 0 1,674

40.01～41 0 2,275 28 1,184 0 1,302 0 1,131 0 1,674

39.01～40 34 2,309 44 1,228 157 1,459 145 1,276 113 1,787

38.01～39 0 2,309 25 1,253 0 1,459 0 1,276 0 1,787

37.01～38 35 2,344 56 1,309 0 1,459 154 1,430 117 1,904

36.01～37 0 2,344 38 1,347 0 1,459 0 1,430 0 1,904

35.01～36 32 2,376 57 1,404 151 1,610 0 1,430 0 1,904

34.01～35 0 2,376 29 1,433 0 1,610 186 1,616 118 2,022

33.01～34 31 2,407 60 1,493 0 1,610 0 1,616 0 2,022

32.01～33 0 2,407 31 1,524 0 1,610 195 1,811 94 2,116

31.01～32 28 2,435 59 1,583 190 1,800 0 1,811 0 2,116

30.01～31 0 2,435 21 1,604 0 1,800 0 1,811 0 2,116

29.01～30 22 2,457 63 1,667 0 1,800 160 1,971 90 2,206

28.01～29 0 2,457 25 1,692 0 1,800 0 1,971 0 2,206

27.01～28 14 2,471 74 1,766 220 2,020 154 2,125 79 2,285

26.01～27 0 2,471 34 1,800 0 2,020 0 2,125 0 2,285

25.01～26 7 2,478 86 1,886 0 2,020 0 2,125 0 2,285

24.01～25 0 2,478 36 1,922 0 2,020 129 2,254 83 2,368

23.01～24 7 2,485 75 1,997 219 2,239 0 2,254 0 2,368

22.01～23 0 2,485 44 2,041 0 2,239 112 2,366 48 2,416

21.01～22 6 2,491 85 2,126 1 2,240 0 2,366 0 2,416

20.01～21 0 2,491 32 2,158 0 2,240 0 2,366 0 2,416

19.01～20 8 2,499 118 2,276 131 2,371 58 2,424 36 2,452

18.01～19 0 2,499 22 2,298 0 2,371 0 2,424 0 2,452

17.01～18 4 2,503 75 2,373 0 2,371 33 2,457 24 2,476

16.01～17 0 2,503 14 2,387 0 2,371 0 2,457 0 2,476

15.01～16 2 2,505 42 2,429 67 2,438 0 2,457 0 2,476

14.01～15 0 2,505 7 2,436 0 2,438 21 2,478 3 2,479

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 2 2,507 26 2,462 0 2,438 0 2,478 0 2,479

12.01～13 0 2,507 5 2,467 0 2,438 10 2,488 7 2,486

11.01～12 1 2,508 17 2,484 40 2,478 0 2,488 0 2,486

10.01～11 0 2,508 2 2,486 0 2,478 0 2,488 0 2,486

9.01～10 0 2,508 13 2,499 0 2,478 2 2,490 3 2,489

8.01～9 0 2,508 0 2,499 0 2,478 0 2,490 0 2,489

7.01～8 1 2,509 4 2,503 14 2,492 2 2,492 0 2,489

6.01～7 0 2,509 0 2,503 0 2,492 0 2,492 0 2,489

5.01～6 0 2,509 2 2,505 0 2,492 0 2,492 0 2,489

4.01～5 0 2,509 0 2,505 0 2,492 0 2,492 0 2,489

3.01～4 0 2,509 0 2,505 1 2,493 0 2,492 0 2,489

2.01～3 0 2,509 0 2,505 0 2,493 1 2,493 0 2,489

1.01～2 0 2,509 0 2,505 0 2,493 0 2,493 0 2,489

0.01～1 0 2,509 0 2,505 0 2,493 0 2,493 0 2,489

0 107 2,616 111 2,616 123 2,616 123 2,616 127 2,616

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,884 74 1,881 61.5 1,871 68 1,871 52.5 1,868 67.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
628 54 627 26 624 28 624 30 623 37.5

2,511 2,507 2,494 2,494 2,490

15.0263 22.4218 24.0648 15.2444 19.0921

63.3437 44.2377 48.984 41.7251 52.7733

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


